ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

ORDEN DE COMPRA

N° 024

INOMBRE DEL PROVEEDOR : CARMEN DE JESUS GALEAS VDA DE HERNANDEZ

IBIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: EMERGENCIA COVID-19

PARA MIEMBROS DE LA NINIZ

DESCRIPCION

UNIDAD

VALOR UNITARIO

TOTAL

ALMURZOS

31

$3.50

$108.50

CAFE

6

$0.25

$1.50

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$110.00

LUGARY FECHA:ISTGO DE MA, 19-08-2020

SOLICITANTE REVISADO

GLADYS MARITZA VILLALTA

ALCALDE MUNICIPAL




